

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÁ PAULISTA**

RUA 08, 650

CNPJ : 65.711.954/0001-58

**Resultado da Cotação**Número da Cotação: **00131/22**Data: **25/04/2022**Abertura: **20/04/2022**

Encerramento:

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	009.020.140	ABAIXADOR DE LINGUA COM 100 UNI	15	8,85	132,75
2	009.020.124	ÁGUA DESTILADA GALÃO 5.000 ML	20	24,37	487,40
3	009.052.441	AGUA OXIGENADA 10 VOL 1.000 ML	40	12,13	485,20
4	009.020.948	AGUA PARA INJETÁVEIS 10 ML ESTÉRIL	3.000	1,49	4.470,00
5	009.020.949	AGULHA 13X4,5 MM	2.000	0,25	500,00
6	009.020.950	AGULHA 20X5,5 MM	1.000	0,25	250,00
7	009.020.951	AGULHA 25X7 MM	2.000	0,25	500,00
8	009.020.952	AGULHA 25X8 MM	1.200	0,25	300,00
9	009.020.953	AGULHA 40X12 MM	3.000	0,32	960,00
10	009.020.954	ALCOOL 70% 1000 ML	800	9,75	7.800,00
11	009.020.114	ALGODÃO HIDROFILO MANTA 500GR	200	22,38	4.476,00
12	009.020.956	ALMOTOLIA MARRON C/ BICO RETO 250 ML	10	4,98	49,80
13	009.020.957	ALMOTOLIA TRANSP. C/ BICO RETO 500 ML	10	4,98	49,80
14	009.020.959	ALMOTOLIA TRANSP. C/ BICO RETO 250 ML	10	4,98	49,80
15	009.052.584	ATADURA CREPE 10CM X 4,5M C 12 UNID	500	15,52	7.760,00
16	009.052.522	ATADURA CREPE 15CM X 4,5 M C/ 12 UNID	800	18,80	15.040,00
17	009.052.507	ATADURA RAYON 7,5 X 7,5M	100	16,41	1.641,00
18	009.004.293	ATADURA DE RAYON C/ OLEO	50	14,42	721,00
19	009.052.442	BOLSA COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML	100	9,85	985,00
20	009.052.443	BOLSA DE COLOSTOMIA OPACA RECORTÁVEL 19 A 64 MM	250	24,37	6.092,50
21	009.020.968	CATETER INTRAVENOSO (ABOCAT Nº 20)	200	1,99	398,00
22	009.020.969	CATETER INTRAVENOSO (ABOCAT Nº 22)	800	1,99	1.592,00
23	009.020.970	CATETER INTRAVENOSO (ABOCAT Nº 24)	800	1,99	1.592,00
24	009.020.971	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS ADULTO	50	1,84	92,00
25	009.020.975	COLETOR DE MATERIAL 13 LITROS	700	12,43	8.701,00
26	009.020.976	COLETOR UNIVERSAL TRANSPARENTE	6.000	1,25	7.500,00
27	009.020.978	COMPRESSA COM EMULSÃO DE PETROLATUM 10 X 20CM	300	35,41	10.623,00
28	009.020.979	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL EMBALAGEM COM 10 UNID/ 10.000		1,49	14.900,00
29	009.020.980	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 13 FIOS 10 X 400		4,48	1.792,00
30	009.004.294	CURATIVO ADESIVO HIPOALERGENICO	15	22,48	337,20
31	009.020.982	DETERGENTE ENZIMÁTICO EMBALAGEM DE 1000 ML	20	48,23	964,60
32	009.020.055	EQUIPO MACROGOTAS PARA SORO COM FLASH BOO	3.000	2,29	6.870,00
33	009.020.984	POLIFIX COM 2 VIAS	100	2,79	279,00
34	035.001.715	ESCOVA CERVICAL GINECOLOGICA	600	1,49	894,00
35	009.052.444	ESPARADRAPO 5 CM X 4,5 M BRANCO	300	15,52	4.656,00
36	009.020.987	ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 M BRANCO	200	24,66	4.932,00
37	009.020.988	ESPÁTULA DE AYRES	10	9,75	97,50
38	009.020.176	ESPECULO VAGINAL TAMANHO M	500	2,99	1.495,00
39	009.020.177	ESPECULO VAGINAL TAMANHO P	500	2,99	1.495,00
40	009.004.295	ESPECULO VAGINAL TAMANHO G	200	2,99	598,00
41	009.020.989	ETER SULFURICO 500 ML	3	68,62	205,86

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÁ PAULISTA**

RUA 08, 650

CNPJ : 65.711.954/0001-58

**Resultado da Cotação**Número da Cotação: **00131/22**Data: **25/04/2022**Abertura: **20/04/2022**

Encerramento:

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
42	009.020.990	FIO DE NYLON PRETO 2-0	8	64,64	517,12
43	009.020.992	FIO DE NYLON PRETO 3-0	8	64,64	517,12
44	009.020.993	FIO DE NYLON PRETO 4-0	8	64,64	517,12
45	009.020.995	FIO DE NYLON PRETO 5-0	8	64,64	517,12
46	009.020.996	FIO DE NYLON PRETO 6-0	8	64,64	517,12
47	009.004.296	FITA CREPE PARA AUTOCLAVE 18CM X 50M	50	5,12	256,00
48	009.020.999	FIXADOR CELULAR SPRAY C/ 100ML	20	24,37	487,40
49	009.004.175	FRASCO ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300ML	400	2,49	996,00
50	009.052.001	FRASCO UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO 250ML COM ANEL	10	3,58	35,80
51	009.052.003	GEL PARA ULTRASONOGRAFIA FRASCO 250 G - GEL TRANS	50	13,93	696,50
52	009.052.004	HIPOCLORITO DE SODIO 2,5% FRASCO 1000 ML	30	16,41	492,30
53	009.052.005	INDICADOR BIOLÓGICO REF:1262 B	20	89,00	1.780,00
54	009.052.006	LAMINA BISTURI Nº 12 C/ 100 UND	2	64,64	129,28
55	009.052.008	LAMINA BISTURI Nº 11 C/ 100 UND	2	64,64	129,28
56	009.052.010	LAMINA BISTURI Nº 21 C/ 100 UND	2	64,64	129,28
57	009.052.011	LAMINA BISTURI Nº 23 C/ 100 UND	2	64,64	129,28
58	009.052.012	LAMINA MACROSCOPIA (PAPANICOLAU) FOSCA LATERAL C 4	4	14,92	59,68
59	009.052.013	LANCETA 28 G- CAIXA COM 100 UNIDADES	4	11,94	47,76
60	009.052.014	LUVA CIRURGICA Nº 8,0 ESTERIL	100	2,99	299,00
61	009.052.445	LUVA CIRURGICA Nº 8,5 ESTERIL	100	2,99	299,00
62	009.052.017	LUVA CIRURGICA Nº 7,0 ESTERIL	100	2,99	299,00
63	009.052.018	LUVA PROCEDIMENTO EXTRA PP CX C/ 100UN	100	58,68	5.868,00
64	009.052.019	LUVA PROCEDIMENTO EXTRA G CX C/ 100 UN	100	58,68	5.868,00
65	009.052.020	LUVA PROCEDIMENTO EXTRA M CX C/ 100 UN	200	58,68	11.736,00
66	009.052.021	LUVA PROCEDIMENTO EXTRA P CX C/100 UN	200	58,68	11.736,00
67	009.052.022	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA	600	27,85	16.710,00
68	009.052.025	MICROPORE 25 X 10 FITA CIRÚRGICA	200	4,98	996,00
69	009.052.026	PAPEL GRAU CIRURGICO 150X250 MM	100	84,53	8.453,00
70	009.052.027	PAPEL GRAU CIRURGICO 90X260MM	100	97,46	9.746,00
71	009.052.028	PAPEL LENÇOL 70 CM X 50M	50	14,92	746,00
72	009.052.029	iodo POVIDONA DEGERMANTE COMPOSIÇÃO	30	29,64	889,20
73	009.052.030	PVPI TÓPICO 1000 ML ( IODO POLIVIDONA TÓPICO SOLUÇÃO	50	29,64	1.482,00
74	009.020.180	SCALP Nº 19G	500	0,65	325,00
75	009.052.031	SCALP Nº 21G	1.000	0,65	650,00
76	009.052.032	SCALP Nº 23G	1.000	0,65	650,00
77	009.052.404	SCALP Nº 25G	500	0,65	325,00
78	009.052.033	SERINGA 20ML DESCARTÁVEL	3.000	1,25	3.750,00
79	009.052.034	SERINGA 5ML DESCARTÁVEL	4.000	0,52	2.080,00
80	009.052.036	SERINGA 1 ML COM AGULHA 8X0,33 100 UI (BD)	20.000	0,89	17.800,00
81	009.052.037	SERINGA 10 ML DESCARTÁVEL BD	4.000	0,95	3.800,00
82	009.052.038	SERINGA 3ML DESCARTÁVEL BD	2.000	0,45	900,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÁ PAULISTA**

RUA 08, 650

CNPJ : 65.711.954/0001-58

**Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00131/22		Data: 25/04/2022		Abertura: 20/04/2022		Encerramento:	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio		
83	009.052.039	SOLUÇÃO FISIOLÓGICO 100 ML	4.000	6,87	27.480,00		
84	009.052.040	SOLUÇÃO FISIOLÓGICO 1000 ML	800	14,42	11.536,00		
85	009.052.041	SOLUÇÃO FISIOLÓGICO 250 ML	3.000	7,21	21.630,00		
86	009.052.042	SOLUÇÃO FISIOLÓGICO 500 ML	3.000	8,26	24.780,00		
87	009.052.446	SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICO 250 ML	150	7,21	1.081,50		
88	009.052.043	SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICO 500 ML	150	8,26	1.239,00		
89	009.052.447	SORO RINGER LACTATO 500 ML	20	8,26	165,20		
90	009.052.049	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 12	100	1,99	199,00		
91	009.052.052	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL TIPO REVOLVER	15	25,66	384,90		
92	009.052.053	TIRAS GLICEMIA CAPILAR CAIXA COM 50 TIRAS	800	58,68	46.944,00		
93	009.020.762	TUBO VACUM 4,5 ML TAMPA CINZA	3.000	1,49	4.470,00		
94	009.052.059	TUBO VACUO 10 ML - TAMPA MARROM	3.000	1,79	5.370,00		
95	009.004.297	TUBO VACUO C/ EDTA 4,5 ML - TAMPA ROXA EDTA	3.000	1,49	4.470,00		
96	009.004.298	TUBO VACUO 10 ML - TAMPA AMARELA	100	1,79	179,00		
97	009.052.060	VASELINA LIQUIDA 1 LITRO	10	68,62	686,20		
98	009.052.061	SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO DE 1 LITRO	20	54,70	1.094,00		
99	009.052.062	SABONETE LIQUIDO 5 LITROS	10	41,77	417,70		
100	009.052.063	PAPEL TOALHA FOLHAS BRANCAS 23 X 21CM COM 1000 FC 500		16,71	8.355,00		
101	009.004.299	MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO C/ RESERVE TAMANH 20		44,75	895,00		
102	009.002.009	MASCARA N95	400	12,04	4.816,00		
103	002.002.021	TROPHIC BASIC NUTRIÇÃO ENTERAL E ORAL 1KG	300	54,50	16.350,00		
104	002.000.407	OSMOLITE HICAL NUTRIÇÃO ENTERAL E ORAL DE 1,5 LITRO	200	68,12	13.624,00		
105	009.052.602	SWAB ESTÉRIL COM MEIO STUART PONTA RAYON	300	1,79	537,00		
106	009.052.550	TUBO FALCON 15 ML ESTERIL	300	1,59	477,00		
107	009.052.677	SARS COV2 ANTIGEN RAPID TEST	1.000	35,60	35.600,00		
108	009.020.221	OXIMETRO DE DEDO PORTATIL	30	179,00	5.370,00		
109	009.052.575	AVENTAL DESCARTÁVEL DE TNT, GRAMATURA, MANGA LOI 600		6,77	4.062,00		
110	009.020.121	LENÇOL DESCARTAVEL P/ MACA DE AMBULANCIA 1,72 X 48	400	6,22	2.488,00		
111	009.052.617	APARELHO DE PRESSAO ADULTO	20	179,00	3.580,00		
112	009.020.581	APARELHO DE PRESSÃO INFANTIL	5	179,00	895,00		
113	009.020.580	APARELHO DE PRESSÃO DE ADULTO OBESO	5	179,00	895,00		
114	009.052.077	HIGIENIZADOR P/ AMBULANCIA CONTRA COVID	50	49,72	2.486,00		
115	009.052.255	ALCOOL GEL HIGIENIZADOR DE MÃOS 440 GR	250	18,80	4.700,00		
TOTAL			104.024	3.116,24	493.382,27		